

### Specificatii de pret (4.2)

	Numarul licitatiei 21027695					Data 07,09,2020 ora 14,55		
	Denumirea licitatiei Produse alimentare					Pe loturi Nr 2-5		
	Denumirea beneficiarului IP Liceul A.Puskin or.Anenii Noi							
<b>Cod CPV</b>	Denumirea bunurilor solicitate	Un.	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA	termin livrare
	<b>lot 2</b>							
	<b>Produse de origine animala</b>							
15111100-0	carne de vita refrigerata	kg	180	85,00	15300,00	102,00	18360,00	
15800000-6	Pulpe de gaina refrigerate	kg	200	38,33	7666,67	46,00	9200,00	
15112000-6	Piept de gaina refrigerate	kg	150	57,50	8625,00	69,00	10350,00	
15113000-3	Carne de porc refriger.proaspata	kg	195	62,50	12187,50	75,00	14625,00	
	<b>TOTAL</b>				<b>43779,17</b>		<b>52535,00</b>	
	<b>Lot3</b>							
	<b>Produse agricole,legume,fructe si altele</b>							
03312100-1	Cartofi	kg	700	4,17	2916,67	4,50	3150,00	
03221112-4	Morcov	kg	200	6,02	1203,70	6,50	1300,00	
03221113-1	ceapa	kg	200	6,02	1203,70	6,50	1300,00	
03221410-3	varza	kg	150	4,63	694,44	5,00	750,00	
03221111-7	Svecla rosie	kg	200	4,17	833,33	4,50	900,00	
03222321-9	Mere	kg	300	6,48	1944,44	7,00	2100,00	
15800000-6	banane	kg	500	20,42	10208,33	24,50	12250,00	
15800000-6	Mandarine	kg	500	20,00	10000,00	24,00	12000,00	
	<b>TOTAL</b>				<b>29004,63</b>		<b>33750,00</b>	
	<b>lot4</b>							
	<b>Diverse produse alimentare</b>							
15872400-5	sare alimentara iodata	kg	25	3,33	83,33	4,00	100,00	
15831000-2	Zahar	kg	300	11,02	3305,56	11,90	3570,00	
15321000-4	Suc de fructe 1/200gr	buc	1920	3,25	6240,00	3,90	7488,00	
15321000-4	Suc de fructe	buc	128	21,33	2730,67	25,60	3276,80	
15863200-7	Ceai negru 1/100gr	kg	20	62,50	1250,00	75,00	1500,00	
15872200-3	Piper negru macinat 1/100g	buc	50	13,33	666,67	16,00	800,00	
15421000-5	Ulei de floarea soarelui 1/5l	buc	16	76,67	1226,67	92,00	1472,00	

03142500-3	Oua de gaina	buc	3600	1,46	5250,00	1,75	6300,00	
15821200-1	Biscuiti maria	kg	120	23,92	2870,00	28,70	3444,00	
03311230-3	Peste conf Hec	kg	200	37,92	7583,33	45,50	9100,00	
15851000-9	Paste fainoase figuratecll grV	kg	130	10,83	1408,33	13,00	1690,00	
	<b>TOTAL</b>				<b>32614,56</b>		<b>38740,80</b>	
	<b>Lot5</b>							
	<b>Produse cerealiere</b>							
03212213-6	Mazare uscata	kg	130	8,24	1071,30	8,90	1157,00	
15613300-1	Crupa de arnaut	kg	80	8,25	660,00	9,90	792,00	
15625000-5	Crupa de gris	kg	80	7,67	613,33	9,20	736,00	
03211400-7	Crupa de orz	kg	80	6,33	506,67	7,60	608,00	
15613000-8	Hrisca	kg	100	15,00	1500,00	18,00	1800,00	
03211000-3	Crupa de griu	kg	80	6,33	506,67	7,60	608,00	
03211300-6	orez rotund	kg	100	12,08	1208,33	14,50	1450,00	
	<b>TOTAL</b>				<b>6066,30</b>		<b>7151,00</b>	
	<b>TOTAL pe loturile 2-5</b>				<b>111464,65</b>		<b>132176,80</b>	Livrarea:la comanda

Administrator  
IM Alimprodan

A.Nitpan

Alternativa nr.

Pagina \_\_\_\_ din \_\_\_\_

Clasificarea bugetara /IBAN/

